portale MEPA, alla ditta Elear Srl la fornitura dei seguenti prodotti: 

1. Synology FS2500  
2. Synology kit rack RKS-01  
3. Samsung PM 833 MZ7LH1T9HMLT 

Art.3 - Importo complessivo 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 4.660,00 (quattromilaseicentosessanta/00) oltre IVA al 22% per un importo complessivo di 
€ 5.685,20. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.13 REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE 
E WIRELESS - AVVISO 20480/2021 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-260 che presenta un’adeguata e sufficiente